L I C I T A C Ö E SI

5
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 30 de Maio de 2025.

Secretaria de Estado de Mobilidade e Infraestrutura -
SEMOBI -

Departamento de Edificações e de Rodovias do Estado do
Espírito Santo –DER-ES –

AVISO DE ERRATA

Referência: Concorrência Eletrônica n.º
90017/2024
Processo n.º 2024-VP3MZ
ID CidadES /TCE-ES:
2024.500E0100014.02.0001

Onde se lê: “[...]

HOMOLOGA o resultado à empresa EVOLUÇÃO
ENGENHARIA, CONSTRUÇÃO E ADMINISTRAÇÃO
LTDA, com valor de R$ 2.714.000,00 (dois milhões,
setecentos e quatorze mil reais).

Leia-se: “[...]

HOMOLOGA o resultado à empresa EVOLUÇÃO
ENGENHARIA, CONSTRUÇÃO E ADMINISTRAÇÃO
LTDA, com valor de R$ 2.713.976,10 (dois milhões,
setecentos e treze mil, novecentos e setenta e seis
reais e dez centavos).

Vitória/ES, 28 de maio de 2025.

JOSÉ EUSTÁQUIO DE FREITAS
Diretor-Geral do DER-ES

Protocolo 1561169

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

N° 024/2025 - CESAN
PROCESSO Nº 2025-35G59

A Companhia Espírito Santense de Saneamento
- CESAN, torna público que realizará licitação,
cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA A
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA
ENVASAMENTO DE ÁGUA.
Abertura: dia 12/06/2025 às 08:45 horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 12/06/2025 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira,
s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES,
CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das
8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas. O
cadastro da proposta deverá ser feito no site www.
licitacoes-e.com.br, antes da abertura da sessão
pública. Informações através do E-mail: pregao@
cesan.com.br ou Tel.: (27) 2127-5429
ID CIDADES 2025.500E1600006.01.0028

Vitória, 30 de maio de 2025
THATIANA SANTOS DE MELLO

pregoeira
Protocolo 1560735

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 29 de Maio de 2025 às 22:51:31 Código de Autenticação: 24315b6c